
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
ŘÍMSKOKATOLiCKÉ FARNOSTi JALUBÍ 

V TÝDNU OD 10.12. DO 17.12.2023.  

Sobota 
9.12. 

 Jalubí 
7.00 

 
Traplice 

18:00 
 

Za dětí z farnosti. 

 

Na úmysl dárce.  

Neděle
10.12. 

 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ Jalubí 
8:00 

Jalubí 
10:30 

Za + Ignáce Horáka, za živou a + 

rodinu Horákovou.  

Za živé a + Farníky.  

Pondělí 
11.12.  

Roráty  Jalubí  
6.30 

Za spásu duše Jiřího Vrzalu.  

Úterý 
12.12. 

Roráty  Jalubí 
6.30  

Za + prarodiče  

Středa 
13.12. 

Památka sv. Lucie, 

panny a mučednice.  

Jalubí 
18.00 

Za + Pavla Zichu a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu.  

Čtvrtek 
14.12. 

Památka sv. Jana od 
Kříže, kněze a učitele 

církve.  

Traplice
18.00 

 

Pátek 
15. 12. 

 Jalubí 
18:00 

Za padesátníky z farnosti.  

Sobota 
16.12. 

Dětská mše sv.: Roráty.  Jalubí 
7:00 

Traplice 
18:00 

Za dětí z farnosti.  

Neděle
17.12.  

 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ  Jalubí 
8:00 

 
Jalubí 
10:30 

Za děti, dar zdraví a Boží požehnání 

pro celou živou rodinu a za duše 

v očistci. 

Za živé a + Farníky. 

 

 

 
 

 

 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


Ohlášky Farnosti Jalubí 

 V Betlémě už máme pastýře, ovečky, a příští neděli se tam objeví i anděl. Ten 
zvěstoval radostné poselství panně Marii a o Vánocích jej od něj uslyší i pastýři 
a také my. Třetí adventní neděli se říká radostná. Připravme se na ni tím, že tento 
týden budeme povzbuzovat své blízké, a šířit dobrou náladu. Na stolku vedle 
Betléma jsou připraveny adventní výzvy pro děti, mládež i dospělé. Po jejím 
splnění můžete pověsit na stromeček jednu ozdobu. 

 V minulou neděli se vybralo v Jalubí 6 410 Kč a v Traplicích 2 222 Kč. Pan Bůh 
zaplať.  

 V pondělí v 19 hod. na faře společenství Cursillo.  
 V úterý v 17 hod. v kostele společenství Mariánské večeřadlo.  
 Ve středu od 10 hod. návštěva nemocných v Jalubí. 
 Ve čtvrtek od 10 hod. návštěva nemocných v Traplicích a od 11 hod. v Sušicích.  
 V pátek ve farnosti bude zpovídat od 17:30 P. Stanislav Matyáš a v 18 hod. bude 

sloužit mši sv. (já budu ve farnosti Babice).   
 V sobotu od 15 hod do 16.30 ve farnosti svatá zpověď. Bude taky zpovídat P. 

Miroslav Suchomel. V Traplicích budu zpovídat od 17.30 hod. Děkuji. 
Připomínám, že běžně zpovídám přede mši sv.  

 K prodeji jsou už tradičně misijní kalendáře. Částkou 200,- Kč podpoříte děti v 
misiích z největší bídy, částkou 350,- jim umožníte vzdělání. Srdečně děkujeme 
za vaši podporu. Farní středisko Charity. 

 Prosím muže z farnosti, aby se přihlásili na odklízení sněhu kolem kostela. 
Vzadu na stolíku v kostele je připravený papír abyste se mohli zapsat. Děkuji.  

 Sbírka vánočního cukroví: Nedělá vám problém si pár kousků perníčků či 
lineckého odříct? A samozřejmě máte chuť i v předvánočním shonu pomáhat? 
Pak budeme rádi, pokud se zapojíte do sbírky vánočního cukroví. I v letošním 
roce se uskuteční sbírka vánočního cukroví, které se budou před Vánocemi 
rozvážet osamoceným lidem a lidem v nouzi. Balíčky trvanlivého pečiva můžete 
přinést v neděli 17.12.2023 po mši svaté do kostela Narození sv. Jana Křtitele v 
Jalubí. Charita Uherské Hradiště.  

 Za týden sbírka na kostel. Děkuji za vaši štědrost.  
 Při příležitosti 800. výročí "Vánoce v Grecciu" udělila Apoštolská penitenciárie 

všem věřícím, kteří od 8. prosince 2023 (Slavnost Neposkvrněného Početí Panny 
Marie) do 2. února 2024 (Svátek Uvedení Páně do chrámu) navštíví kostel, 
svěřený františkánům, minoritům a kapucínům kdekoli na světě. V naší diecézi 
to jsou kostel Zvěstování Páně v Uherském Hradišti, kostel sv. Josefa v 
Moravské Třebové a kostel Zvěstování Páně bratří kapucínů v Olomouci. Věřící, 
kteří setrvají v modlitbě před jesličkami, mohou za obvyklých podmínek získat 
plnomocné odpustky. Také ti, kteří jsou nemocní a nemohou navštívit tyto 
kostely, mohou získat plnomocné odpustky, když obětují svoje utrpení Pánu 
nebo vykonají nějaký skutek zbožnosti.  

 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

